ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34392009 TITAN 392 talle 9-100- 590,778.941478.314806 600 984.6315730.00%, 4.85%

Despacho : 0228499 Cant: 6 -

73165806302473
30/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 590,778.94
I.V.A.INSCRIP.  % 124,063.58

TOTAL 731,428.58

20875685 CAE

PESOS  SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO CON 58/100

$

$

$

$

21

$

16,586.06

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 125.48 924 0.14 804.94

901 0.75 4430.84 902 0.90 5317.01

915 1.00 5907.79

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 40/100 DOLARES tipo de cambio: